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Resultados

Informacion del evento mRR Motorland Aragon D2
Circuito Motorland
Fecha 01/10/2022
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:58.715
Media del dia 02:15.750
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 02:02.879
Tiempo medio grupo prueba 02:16.114
Pilotos en grupo C 20
Mejor tiempo grupo C 02:09.018
Tiempo medio grupo C 02:18.146
Pilotos en grupo B 26
Mejor tiempo grupo B 02:01.396
Tiempo medio grupo B 02:10.973
Pilotos en grupo A 23
Mejor tiempo grupo A 01:58.715
Tiempo medio grupo A 02:07.096
Pilotos en grupo D 13
Mejor tiempo grupo D 02:23.271
Tiempo medio grupo D 02:38.479
Pilotos en grupo I 1
Mejor tiempo grupo | 02:06.637
Tiempo medio grupo | 02:06.637




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Lus...mat A 01:58.715 [ 01:58.715| 00:00.000 | 00:17.034| 00:00.000 | 00:08.380 | 25
Car...pau A 02:01.322 [ 00:02.606 | 00:02.606 | 00:14.428 | 00:02.606 | 00:05.774| 34
Car...jam B 02:01.396 | 00:00.073 | 00:02.680| 00:14.354 | 00:00.000 | 00:09.577] 26
Car...ron A 02:01.440 [ 00:00.044 | 00:02.725] 00:14.309 | 00:02.725 | 00:05.655| 34
Zar...jua A 02:02.160 [ 00:00.719 | 00:03.444 | 00:13.590 | 00:03.444 | 00:04.936 13
Bel...cle A 02:02.165 [ 00:00.005| 00:03.449 | 00:13.585| 00:03.449 | 00:04.931 33
P170555 prueba 02:02.879 [ 00:00.713 | 00:04.163 | 00:12.871 | 00:00.000 | 00:13.235 11
Cha...ste A 02:03.979 [ 00:01.100 | 00:05.263 | 00:11.771 | 00:05.263 | 00:03.117| 21
Cha...luc A 02:05.038 [ 00:01.058 | 00:06.322| 00:10.712 | 00:06.322| 00:02.058| 31
Var...tho A 02:05.580 [ 00:00.542 | 00:06.864 | 00:10.170 | 00:06.864| 00:01.516| 24
Nou...ste A 02:05.976 [ 00:00.396 | 00:07.261 | 00:09.773 | 00:07.261| 00:01.119| 30
Cai...ben A 02:06.222 [ 00:00.245 | 00:07.506 | 00:09.528 | 00:07.506 | 00:00.874 18
Mou...kam A 02:06.332 [ 00:00.110 | 00:07.616| 00:09.418| 00:07.616 | 00:00.764 | 39
Row...jam B 02:06.497 [ 00:00.165 | 00:07.782| 00:09.252| 00:05.101 | 00:04.475| 24
Gra...sla 1 02:06.637 [ 00:00.139| 00:07.921 | 00:09.113 | 00:00.000 | 00:00.000 15
Ste...thi A 02:06.637 [ 00:00.000 | 00:07.921| 00:09.113 | 00:07.921 | 00:00.459 | 32
Tho...tom B 02:06.866 [ 00:00.229 | 00:08.151 | 00:08.883 | 00:05.470 | 00:04.106 | 32
Bie...tom A 02:07.002 [ 00:00.136 | 00:08.287 | 00:08.747 | 00:08.287 | 00:00.093 | 27
Der...att B 02:07.448 [ 00:00.446 | 00:08.733 | 00:08.301 | 00:06.052 | 00:03.524 | 28
Woj...jer A 02:07.609 [ 00:00.160 | 00:08.894 | 00:08.140 | 00:08.894 | 00:00.513 19
Tal...woj A 02:07.737( 00:00.128 | 00:09.022 | 00:08.012 | 00:09.022 | 00:00.641 35
Per...emm A 02:08.184 [ 00:00.447 | 00:09.469 | 00:07.565| 00:09.469 | 00:01.088 | 23
Coo...gil A 02:08.236 [ 00:00.051 | 00:09.520| 00:07.513 | 00:09.520 | 00:01.140 [ 27
Mos...joh B 02:08.334 [ 00:00.097 | 00:09.618 | 00:07.416 | 00:06.937 | 00:02.639| 29
Par...pau A 02:08.336 [ 00:00.001 | 00:09.620 | 00:07.414 | 00:09.620| 00:01.239| 31
O’m...bre B 02:08.480 [ 00:00.144 | 00:09.764 | 00:07.270| 00:07.083 | 00:02.493| 21
Mic...pau B 02:08.676 [ 00:00.196 | 00:09.960 | 00:07.074| 00:07.280 | 00:02.297 | 32
Mah...sam C 02:09.018 [ 00:00.342 | 00:10.303 | 00:06.731 | 00:00.000 | 00:09.127 15
Rod...adr A 02:09.352 [ 00:00.333 | 00:10.636 | 00:06.398 | 00:10.636 | 00:02.255| 25
Gla...and B 02:09.369 | 00:00.017 | 00:10.654 | 00:06.380 | 00:07.973 | 00:01.603 | 22
Win...mic B 02:09.588 [ 00:00.218 | 00:10.872| 00:06.162 | 00:08.192 | 00:01.385 12
Mic...max B 02:09.589 [ 00:00.000 | 00:10.873 | 00:06.161 | 00:08.192 | 00:01.384| 29
ROz...mit B 02:09.931 [ 00:00.342 ] 00:11.216| 00:05.818 | 00:08.535| 00:01.041 17
Ogd...dav B 02:10.028 [ 00:00.096 | 00:11.312| 00:05.721 | 00:08.632 | 00:00.944| 33
Mar...sha B 02:10.176 [ 00:00.147 | 00:11.460 | 00:05.574| 00:08.779 | 00:00.797 | 27
Rob...sha A 02:10.181 [ 00:00.005 | 00:11.465| 00:05.569 | 00:11.465| 00:03.084 8
Bel...ken B 02:10.332 [ 00:00.151 | 00:11.616| 00:05.417 | 00:08.936| 00:00.640| 30
Mah...rya A 02:11.477( 00:01.144 | 00:12.761 | 00:04.273 | 00:12.761 | 00:04.380 18
Coo...nic C 02:11.672 [ 00:00.194 | 00:12.956 | 00:04.078 | 00:02.653 | 00:06.474| 29
Lep...art C 02:12.070 [ 00:00.398 | 00:13.354| 00:03.680 | 00:03.051 | 00:06.076 | 31
P170554 prueba 02:12.235 | 00:00.165 | 00:13.520 | 00:03.514 | 00:09.356 | 00:03.878 6
Tho...nig B 02:12.404 [ 00:00.168 | 00:13.688 | 00:03.345| 00:11.008 | 00:01.431 24
Gil...phi C 02:12.616 [ 00:00.211 | 00:13.900 | 00:03.134| 00:03.597 | 00:05.530| 25
Moo...sco B 02:12.720 [ 00:00.104 | 00:14.005 | 00:03.029 | 00:11.324 | 00:01.747| 27
P225088 prueba 02:12.837 | 00:00.116 | 00:14.121 | 00:02.913 | 00:09.958 | 00:03.277 16
Gal.. kri C 02:13.336 [ 00:00.498 | 00:14.620 | 00:02.414 | 00:04.317 | 00:04.810| 32
God...war B 02:13.342 [ 00:00.006 | 00:14.626 | 00:02.408 | 00:11.945| 00:02.368 19
Chr...est B 02:13.548 [ 00:00.206 | 00:14.832 | 00:02.202 | 00:12.152 | 00:02.574 18
Luc...Iuk B 02:14.028 [ 00:00.480 | 00:15.312| 00:01.722| 00:12.632 | 00:03.054| 25
Hur...ste C 02:14.248 [ 00:00.220 | 00:15.533 | 00:01.501 | 00:05.230 | 00:03.897 | 22
Con...hub B 02:14.716 [ 00:00.467 | 00:16.000 | 00:01.033 | 00:13.320 | 00:03.743 18
Urb...art B 02:14.874 [ 00:00.157 | 00:16.158 | 00:00.876 | 00:13.478 | 00:03.900 [ 39
Bar...cli B 02:15.249 [ 00:00.375| 00:16.534 | 00:00.500 | 00:13.853 | 00:04.276 | 28
San...her C 02:15.704 [ 00:00.454 | 00:16.988 | 00:00.046 | 00:06.685| 00:02.442 11
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Har...dan B 02:15.814 | 00:00.110] 00:17.098 | 00:00.063 | 00:14.417 | 00:04.840 5
Val...jos C 02:16.140 [ 00:00.326 | 00:17.424 ] 00:00.389 | 00:07.121 | 00:02.006| 30
Var...syl C 02:16.249 | 00:00.109 | 00:17.534 | 00:00.499 | 00:07.231| 00:01.896| 35
Tir...jea C 02:16.409 [ 00:00.160 | 00:17.694 | 00:00.659 | 00:07.391 | 00:01.736| 30
Mor...ada C 02:16.504 [ 00:00.094 | 00:17.788| 00:00.753 | 00:07.485 | 00:01.642 15
Bak...mik C 02:16.904 | 00:00.400| 00:18.188 | 00:01.153 | 00:07.885| 00:01.242| 25
Qui...mig A 02:16.945 [ 00:00.041 | 00:18.229| 00:01.194 | 00:18.229 | 00:09.848 10
Gol...jas C 02:17.383 [ 00:00.437| 00:18.667 | 00:01.632 | 00:08.364 | 00:00.763 22
P170514 prueba 02:18.370 [ 00:00.987 | 00:19.654 | 00:02.619 | 00:15.491 | 00:02.255 10
Vig...fra C 02:18.832 [ 00:00.461 | 00:20.116| 00:03.081 | 00:09.813 | 00:00.685 29
Bat...vin C 02:19.615 | 00:00.783 | 00:20.899 | 00:03.864 | 00:10.596 | 00:01.468| 29
Mar...dr B 02:19.942 | 00:00.327 | 00:21.226 | 00:04.191 | 00:18.545 | 00:08.968 7
P211970 prueba 02:19.992 | 00:00.049 | 00:21.276 | 00:04.241 | 00:17.112 | 00:03.877 7
Rea...ste C 02:22.180 [ 00:02.188 | 00:23.464 | 00:06.429 | 00:13.161 | 00:04.033| 20
Wil...nei A 02:22.576 [ 00:00.395| 00:23.860 | 00:06.825| 00:23.860 | 00:15.479 3
Gou...rhy C 02:23.112 | 00:00.536 | 00:24.397 | 00:07.362 | 00:14.094 | 00:04.966 15
Tho...jam D 02:23.271 | 00:00.158 | 00:24.555] 00:07.520 | 00:00.000 | 00:15.208 17
Cas...chr C 02:23.453 | 00:00.182 | 00:24.737| 00:07.702 | 00:14.434 | 00:05.306 16
Mar...dar D 02:24.932 | 00:01.479] 00:26.216 | 00:09.182 | 00:01.661 | 00:13.546 9
Wil...tim D 02:26.096 | 00:01.164 | 00:27.381| 00:10.346 | 00:02.825 | 00:12.382 19
Cle...val D 02:27.618 | 00:01.521 | 00:28.903 | 00:11.868 | 00:04.347 | 00:10.860 | 22
P170963 prueba 02:30.370 [ 00:02.751 | 00:31.654 | 00:14.619 | 00:27.491 | 00:14.256 5
Mor...dan C 02:31.550 | 00:01.179] 00:32.834 | 00:15.799 | 00:22.531 | 00:13.403 16
Mlo...eli D 02:33.210 [ 00:01.660 | 00:34.495] 00:17.460 | 00:09.939 | 00:05.268 13
Kub.. tuk D 02:34.176 | 00:00.966 | 00:35.461 | 00:18.426 | 00:10.905 | 00:04.302 19
Nel...jon C 02:35.934 | 00:01.757] 00:37.218] 00:20.183 | 00:26.915| 00:17.787 19
Mck...tim D 02:37.049 | 00:01.115] 00:38.334| 00:21.299 | 00:13.778 | 00:01.429| 23
Orl...grz D 02:39.098 | 00:02.048 | 00:40.382| 00:23.347 | 00:15.827| 00:00.618 10
Mcc...joh D 02:43.213 | 00:04.114 | 00:44.497 | 00:27.462 | 00:19.942 | 00:04.733 8
Lee...jan D 02:53.942 | 00:10.728 | 00:55.226 | 00:38.191 | 00:30.671 | 00:15.462 17
Wil...sim D 02:59.218 | 00:05.276 | 01:00.502 | 00:43.467 | 00:35.947 | 00:20.738 18
Smi...pau D 02:59.923 [ 00:00.704 | 01:01.207 | 00:44.172 | 00:36.652 | 00:21.443 17
P225089 prueba 04:27.295 | 01:27.371 | 02:28.579| 02:11.544 | 02:24.416| 02:11.180 4
Krd...mac B 04:27.320 [ 00:00.025 | 02:28.605| 02:11.570 | 02:25.924 | 02:16.347 1
P207404 prueba 14:14.605 [ 09:47.284 | 12:15.889 | 11:58.854 | 12:11.726 | 11:58.490 1
P170898 prueba 40:50.845 | 26:36.240 | 38:52.129 | 38:35.094 [ 38:47.966 | 38:34.730 1
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